*J. parvus* cum pericarpis rotundis, caule folioso *Mich. Nov. pl. gen. p. 40.\** herb.

*Juncoides angustifolium*, glabrum, panicula sparsa *Scheuchz. Agr. p. 320.*

Ital. *Giunco degli acquitrini.*

*Pereun.* Legi Sarzanæ in humentibus prope *la Nuda di Ponzano*. Habui ex pratis Clavarensibus in Liguria orientali a TURIO, Mediolano a *Cimiano*, et a *Concesa* a Prof. BALSAMO-CRIVELLIO, et a DE NOTARIS, ex ditione Comensi *al Prà Pasquè*, et in monte *Generoso* a RAINERO, ex paludosis *di Fiemme*, et *Fassa*, ex *Puese dell' Adige*, ex viciniis *di Bolzano*, ex oris lacus *di Terlago* prope Tridentum, et ex paludibus *della Mesorina di Auronzo* in districtu Belunensi a FACCHINIO, ex uliginosis Istriæ, et agri Tergestini a BIASOLETTO, ex litore Veneto a MONTINIO, ex viciniis *di Mestre*, et ex agro Tarvisino a *Mogliano* a MAJERO, ex humentibus Patavinis ab Eq. TREVISANO, et ad thermas Aponis ab Eq. PAROLINIO, ex litore Clodiensi a Prof. NACCARIO, ex pineto Ravennati a DALLAGATA, Româ *alla Caffarella* a Prof. MAURIO, ex humentibus Nebrodum in Sicilia ab Eq. GUSSONIO, ex Sardinia ab Eq. Prof. MORISIO, ex Corsica a THOMASIO, et a *Calvi* a SOLEIROLIO. Floret Junio.

Radix repens, fibras numerosas, flexuosas demittens. Calami cæspitiosi, e tereti compressi, potius graciles, decumbentes, vel erecti, tenuiter striati, bipollicares-pedales, et etiam quidquam ultra, superne tractu plus minus longo nudi. Folia linearia, angusta, firmula, canaliculata, acuminata, inermia, radicalia plura, calamina pauca, remota, omnia basi expansa in vaginam amplexicaulem, longiusculam, margine angusto albo-membranaceam, apice biauriculatam. Corymbus terminalis, plus minus decompositus, erectus, spicatus, floribus solitariis, remotis, parvis, imo subinde exiguis, sursum secundis. Spatha bivalvis, valvis modo oppositis, modo alternis, folia referentibus, inæqualibus, basi vix latioribus, et albo-membranaceis, utraque, vel una tantam corymbum plus minus superante. Bracteæ ad divisiones corymbi lanceolatæ, inferiores longiores, acuminatæ, superiores acutæ, duæ sub quovis flore exiguæ, ovatæ, obtusæ, vel acutæ, membranaceo-albidæ. Sepala oblonga, obtusa, dorso viridia, lateribus membranaceis, fusco-ferrugineis, ferrugineo-rubidis, vel pallenti-albidis. Capsula turbiato-

-trigona, obtusa cum mucronulo brevi in medio, perigonio paulo longior, nitida, plus minus saturate fusco-ferruginea, interdum rubida. Tota planta glabra.

Hookernus, et Walhenbergius optimo consilio junxerunt *Juncum compressum* cum *Junco canoso*. Imo hæ plantæ in Italia ne in varietates quidem distingui possunt, cum passim occurrant individua intermedia, quæ illas jungunt. Possideo exemplar *Junci bottnici* e Calskrona missum a Casströmsio, quod evidenter ostendit identitatem suam cum *Junco compresso* Jacq.